
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 10 769,00 zł; w ten sposób, że: dochody 
bieżące zmniejsza się o 10 769,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 10 769,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 12 480,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 23 249,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 340 734,00 -21 613,00 0,00 15 319 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 556 709,00 -21 613,00 0,00 8 535 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 556 709,00 -21 613,00 0,00 8 535 096,00

801 Oświata i wychowanie 1 052 748,00 0,00 7 500,00 1 060 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 520,00 0,00 4 000,00 50 520,00

80104 Przedszkola 693 312,00 0,00 3 500,00 696 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

80110 Gimnazja 36 365,00 0,00 4 000,00 40 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 965,00 0,00 4 000,00 17 965,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 965,00 0,00 4 000,00 17 965,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 192,00 0,00 3 344,00 74 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 344,00 3 344,00

85395 Pozostała działalność 71 192,00 0,00 3 344,00 74 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 344,00 3 344,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 344,00 3 344,00

bieżące 45 813 894,81 -21 613,00 10 844,00 45 803 125,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 040,00 0,00 7 344,00 428 384,00

majątkowe

majątkowe 10 464 468,00 0,00 0,00 10 464 468,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 094 818,00 0,00 0,00 10 094 818,00

Ogółem: 56 278 362,81 -21 613,00 10 844,00 56 267 593,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 515 858,00 0,00 7 344,00 10 523 202,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 526 172,00 88 712,00 88 712,00 0,00 88 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 460,00 437 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 020,00 -5 020,00 -5 020,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 521 152,00 83 692,00 83 692,00 0,00 83 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 460,00 437 460,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 972,00 74 712,00 74 712,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 260,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 506 752,00 74 492,00 74 492,00 0,00 74 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 260,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 200,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 14 400,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 064 408,00 4 045 408,00 3 843 608,00 2 957 583,00 886 025,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 058 408,00 4 039 408,00 3 837 608,00 2 957 583,00 880 025,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 80 100,00 5 800,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 74 100,00 74 100,00 74 100,00 5 800,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 147 814,00 16 302 734,00 14 446 762,00 12 264 077,00 2 182 685,00 1 629 136,00 145 663,00 81 173,00 0,00 0,00 845 080,00 845 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 929,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 -37 969,00 -37 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 460,00 8 460,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 117 345,00 16 310 234,00 14 450 262,00 12 264 077,00 2 186 185,00 1 629 136,00 145 663,00 85 173,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 557 228,00 9 712 148,00 9 195 724,00 8 094 488,00 1 101 236,00 357 212,00 95 461,00 63 751,00 0,00 0,00 845 080,00 845 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 317,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 -37 969,00 -37 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10 519 259,00 9 712 148,00 9 195 724,00 8 094 488,00 1 101 236,00 357 212,00 95 461,00 63 751,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 117,00 54 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 54 465,00 54 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 264,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 8 102,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 845 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 080,00 845 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 969,00 -37 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 807 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 626 319,00 3 626 319,00 2 878 300,00 2 312 662,00 565 638,00 724 556,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 629 819,00 3 629 819,00 2 881 800,00 2 312 662,00 569 138,00 724 556,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 910,00 8 910,00 8 910,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 12 410,00 12 410,00 12 410,00 0,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 512 565,00 1 512 565,00 1 490 403,00 1 281 902,00 208 501,00 0,00 4 740,00 17 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 516 565,00 1 516 565,00 1 490 403,00 1 281 902,00 208 501,00 0,00 4 740,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 740,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 867,00 3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 18 607,00 18 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 462,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 425 313,81 3 114 970,81 1 778 431,86 1 087 458,00 690 973,86 30 000,00 923 984,95 382 554,00 0,00 0,00 5 310 343,00 5 310 343,00 5 309 343,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6 220,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 431 533,81 3 120 970,81 1 784 431,86 1 087 458,00 696 973,86 30 000,00 923 984,95 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 714 897,00 404 554,00 22 000,00 4 400,00 17 600,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 5 310 343,00 5 310 343,00 5 309 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 220,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 5 721 117,00 410 554,00 28 000,00 4 400,00 23 600,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 162 751,00 2 574 784,00 2 572 784,00 173,00 2 572 611,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 587 967,00 9 587 967,00 9 399 196,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 948,00 -4 948,00 -4 948,00 0,00 -4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 648,00 14 948,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 12 182 451,00 2 584 784,00 2 577 836,00 173,00 2 577 663,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597 667,00 9 597 667,00 9 399 196,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 218 901,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204 901,00 7 204 901,00 7 199 201,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 7 238 601,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 601,00 7 224 601,00 7 199 201,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 650,00 30 650,00 30 650,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 948,00 -4 948,00 -4 948,00 0,00 -4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 948,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 Schroniska dla 

zwierząt

po zmianach 30 650,00 30 650,00 25 702,00 0,00 25 702,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 948,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 4 948,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 650,00 30 650,00 30 650,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 948,00 -4 948,00 -4 948,00 0,00 -4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 25 702,00 25 702,00 25 702,00 0,00 25 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 942,00 84 371,00 82 371,00 0,00 82 371,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 571,00 73 571,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 157 942,00 94 371,00 92 371,00 0,00 92 371,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 571,00 63 571,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 871,00 41 871,00 41 871,00 0,00 41 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 51 871,00 51 871,00 51 871,00 0,00 51 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura 
i ochrona 

przed zmianą 6 213 468,00 1 401 160,00 86 540,00 0,00 86 540,00 1 314 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812 308,00 4 812 308,00 4 678 774,00 0,00 0,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 218 268,00 1 401 160,00 86 540,00 0,00 86 540,00 1 314 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 108,00 4 817 108,00 4 678 774,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 765 361,00 31 256,00 31 256,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 105,00 4 734 105,00 4 678 774,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 4 770 161,00 31 256,00 31 256,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 738 905,00 4 738 905,00 4 678 774,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 331,00 55 331,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 60 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 131,00 60 131,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 830 882,81 42 648 824,81 27 160 935,86 18 056 673,00 9 104 262,86 3 268 360,00 11 274 529,95 484 999,00 0,00 460 000,00 21 182 058,00 21 182 058,00 19 387 313,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 897,00 -16 928,00 -15 968,00 0,00 -15 968,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 -47 969,00 -47 969,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 128,00 29 408,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 948,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 24 720,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 63 820 113,81 42 661 304,81 27 164 467,86 18 056 673,00 9 107 794,86 3 273 308,00 11 274 529,95 488 999,00 0,00 460 000,00 21 158 809,00 21 158 809,00 19 387 313,00 0,00 0,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 845 080,00 -37 969,00 807 111,00

80101 Szkoły podstawowe 845 080,00 -37 969,00 807 111,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 080,00 -37 969,00 807 111,00

Modernizacje boisk sportowych przy szkołach podstawowych 725 000,00 -37 969,00 687 031,00

852 Pomoc społeczna 5 310 343,00 220,00 5 310 563,00
85295 Pozostała działalność 5 310 343,00 220,00 5 310 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 220,00 1 220,00

RPOP.10.02.00-16-0034/17-00 "Rewitalizacja miasta Paczków" 1 000,00 220,00 1 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 587 967,00 9 700,00 9 597 667,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 204 901,00 19 700,00 7 224 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 19 700,00 25 400,00
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 " Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenia aglomeracji Paczków" 5 700,00 19 700,00 25 400,00

90095 Pozostała działalność 73 571,00 -10 000,00 63 571,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Fundusz Sołecki Trzeboszowice 10 000,00 -10 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 812 308,00 4 800,00 4 817 108,00

92195 Pozostała działalność 4 734 105,00 4 800,00 4 738 905,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 331,00 4 800,00 60 131,00

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, 
jedna historia" 55 331,00 4 800,00 60 131,00

Razem: 21 182 058,00 -23 249,00 21 158 809,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 304 471,00 - 21 613,00 18 282 858,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 556 709,00 - 21 613,00 8 535 096,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 556 709,00 - 21 613,00 8 535 096,00

Subwencje 8 556 709,00 - 21 613,00 8 535 096,00

801 Oświata i wychowanie 547 358,00 4 000,00 551 358,00

80110 Gimnazja 13 965,00 4 000,00 17 965,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

13 965,00 4 000,00 17 965,00

Dotacja - RPOP.09.01.01-16-0038/16 "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków 13 965,00 4 000,00 17 965,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 192,00 3 344,00 74 536,00

85395 Pozostała działalność 71 192,00 3 344,00 74 536,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 3 344,00 3 344,00

Dotacja - POWR.02.05.00-00-0108/16-00 "Nowa jakość pomocy społecznej - 
wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie 0,00 3 344,00 3 344,00

Razem: 55 518 902,81 - 14 269,00 55 504 633,81

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 526 172,00 -5 020,00 521 152,00

60016 Drogi publiczne gminne 506 972,00 -220,00 506 752,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -220,00 5 780,00

60017 Drogi wewnetrzne 19 200,00 -4 800,00 14 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 400,00 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 400,00 3 600,00

750 Administracja publiczna 4 064 408,00 -6 000,00 4 058 408,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 100,00 -6 000,00 74 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 806 686,00 -37 969,00 2 768 717,00

80101 Szkoły podstawowe 1 214 864,00 -37 969,00 1 176 895,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 080,00 -37 969,00 807 111,00

852 Pomoc społeczna 5 161 095,00 6 220,00 5 167 315,00
85295 Pozostała działalność 5 127 495,00 6 220,00 5 133 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 220,00 1 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 162 751,00 19 700,00 12 182 451,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 218 901,00 19 700,00 7 238 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 19 700,00 25 400,00
90013 Schroniska dla zwierząt 30 650,00 0,00 30 650,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 4 948,00 4 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 650,00 -4 948,00 25 702,00
90095 Pozostała działalność 157 942,00 0,00 157 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 871,00 10 000,00 51 871,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 213 468,00 4 800,00 6 218 268,00
92195 Pozostała działalność 4 765 361,00 4 800,00 4 770 161,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 331,00 4 800,00 60 131,00

Razem: 34 481 562,00 -18 269,00 34 463 293,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 378 186,00 4 000,00 5 382 186,00

80101 Szkoły podstawowe 3 658 645,00 0,00 3 658 645,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 348,00 10 748,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -162,00 1 838,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 450,00 -186,00 264,00

80110 Gimnazja 1 294 303,00 4 000,00 1 298 303,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 740,00 3 867,00 14 607,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 717,00 745,00 2 462,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 965,00 -612,00 353,00

Razem: 5 378 186,00 4 000,00 5 382 186,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 63 000,00 3 500,00 66 500,00

80104 Przedszkola 63 000,00 3 500,00 66 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 63 000,00 3 500,00 66 500,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/45/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 marca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 707 262,00 3 500,00 710 762,00

80104 Przedszkola 705 123,00 3 500,00 708 623,00
4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 3 500,00 8 100,00

Razem: 707 262,00 3 500,00 710 762,00

Id: 4FBC8400-67BB-4869-A49B-5131D2D3BCC4. Podpisany Strona 1




